粤咨协［2017］1号

关于开展广东省管理咨询行业2016年度评选表彰
工作的通知
    为展示广东省企业管理咨询行业2016年度取得的成果，树立管理咨询行业优秀品牌，提升管理咨询机构服务能力建设，提高行业整体服务质量和水平,促进行业健康有序发展。经研究，广东省企业管理咨询协会拟表彰行业优秀单位和个人。具体通知如下：
1、 项目内容
1、广东省中小企业管理咨询创新标杆企业
2、广东省管理咨询行业最具社会责任感企业
3、广东省管理咨询行业突出贡献奖
二、申报条件
1、在广东省内注册、具有独立法人资格，注册年限2年以上，年营业额300万元以上，专家队伍5人以上的单位和机构均可参加。
2、参评机构或个人的资质荣誉、技术服务力量、管理能力、客户评价、社会责任等方面业绩突出。

3、近两年内，企业及其法定代表人无犯罪记录，未因环境保护和相关活动受到政府部门处罚，无重大劳资纠纷案件、重大产品质量案件，经营无亏损。
三、评选办法

1、坚持自愿申报和公平、公正的客观原则；

2、个人参评的，须由本人所服务的单位为推荐单位；

3、协会会员和行业管理部初审——专家委员会审定​（确定候选名单）——社会公示——表彰发布
四、申报要求
1、申报材料一式二份，报告以文字表述为主，要求在1000字以内，可结合相关图片、图表、模型、画册、宣传片等展现；
2、申报内容可包括企业简介，经营业绩、企业管理创新建设及取得成就；创新在实际运用中所产生的经济效益或社会效益等；
3、提交营业执照、有关荣誉证书复印件；
4、申报企业需认真填写附件申请表、由企业负责人签字并加盖公章后，申报材料寄到协会，电子版发到指定邮箱mcahuiyuan@163.com；
5、申报截止日期：2017年3月3日；
6、拟定于2017年3月中旬在协会年会上总结表彰及颁发牌匾和证书。
7、获奖单位和个人将会免费录入中小微企业管理咨询创新服务平台（www.ezixun.org）：

（1）免费上传和推广典型的成功案例和公司介绍；

（2）免费提供一年热门搜索关键词；

（3）免费晋升为5星级会员；

（4）优先推荐与中小企业服务项目对接；

（5）优先录入广东省管理咨询专家智库和优先推荐国家工信部管理咨询人才库。
五、联系方式

联系人： 梁小梅   张宗帅

电  话：（020）83494459  83585363

传  真：（020）83580496

邮  箱：mcahuiyuan@163.com  h83494459@126.com

网  址：www.gdmca.org
通讯地址：广州市越秀区环市中麓景路狮带岗中1号兴隆大厦208室，邮政编码：510091
附件1：评选条件
附件2-1：申请表
附件2-2：广东省管理咨询行业突出贡献奖申请表

二〇一六年十二月二十六日
附件1：评选条件
1、广东省中小企业管理咨询创新标杆企业
（1）积极践行社会主义核心价值观，政治立场坚定；
（2）近年来，企业发展稳定增长，在行业内具有一定的口碑、知名度和社会影响力；
（3）自主研发能力强，有一定的研发队伍和创新成果；
（4）在管理创新、服务创新领域业绩突出，获得政府有关部门颁发的荣誉证书和资质；
2、广东省管理咨询行业最具社会责任感企业
（1）诚信经营，依法纳税，维护客户合法权益，无侵权行为，与同行建立良好的合作伙伴，无不正当竞争行为；
（2）企业具有强烈的社会责任感，有报效社会责任意识，坚持经济效益与社会效益并举的发展思路，积极参与扶贫济困、医疗教育、赈灾捐款、环境保护等公益事业方面有一定贡献。
（3）劳动关系和谐，精神文明建设成绩显著，按规定为员工购买社保，无违反劳动法规，无拖欠职工工资，无涉税问题被税务机关处罚。

3、广东省管理咨询行业突出贡献奖
（1）从事管理咨询和培训5年以上，取得行业高级职称；

（2）牵头完成重大管理创新项目，并获客户好评（提供案例附上相对应项目的客户好评意见反馈）；
（3）对外发表创新管理技术论文和优秀案例，政府有关部门颁发的相关资质证书；
（4）热爱管理咨询事业，积极推动中国管理咨询事业健康发展做出突出贡献，被业内广泛认同，有一定的社会影响力和知名度。
附件：2-1
申 请 表

	奖项选择
	广东省中小企业管理咨询创新标杆企业□
	广东省管理咨询行业最具社会责任感企业□

	机构名称

	地    址

	邮编

	成立时间

	注册资金

	机构类型

	领导情况
	姓名
	职务
	联系电话
	手机
	电子邮箱

	法人代表

	总经理

	联系人

	企业资质
	AAA级 □         AA级 □       A级 □         无 □

	年 收 入

（万元）

	员工人数

	年度咨询项目总数

	机构简介：

	经典案例：

	机构申请理由：

	推

荐

机

构

意

见

	评

审

委

员

会

意

见

附件2-2：
广东省管理咨询行业突出贡献奖申请表
	姓名

	性别

	年龄

	相片

	荣获证书

	学历

	专长

	单位名称

	职位

	公司地址

	手机

	电话

	邮箱

	个人介绍

	近年内所做的具有社会影响的重大管理创新咨询案例（可以另附一页）

	推荐人及理由：

	推

荐

机

构

意

见

	评

审

委

员

会

意

见

广东省企业管理咨询协会文件

- 6 -